平成２５年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟
ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂｶｯﾌﾟ 2013 東京･ﾏﾗｿﾝｽｲﾐﾝｸﾞ実行委員会 御中

セントラルスポーツカップ２０１３東京・マラソンスイミング

選手権の部 登録団体申込書

記

セントラルスポーツカップ２０１３東京・マラソンスイミング開催に当たり、下記のとおり参加申し込みいた

します。

■参加人数

男 子 名  女 子 名  合 計 名

→氏名・国籍を記載のこと

  外国籍の参加者 □いる （                           ） □いない

■参加種目数

男

子

①マラソンスイミング 1,500m（750m×2 周回） ②駅伝（750m×4 名）

名 チーム

女

子

①マラソンスイミング 1,500m（750m×2 周回） ②駅伝（750m×4 名）

名 チーム

■申込金

マラソンスイミング  ３,０００円 ×    名 ＝       円

駅 伝 １０,０００円 ×   チーム＝       円

合   計       円

■登録団体情報記入欄

登録団体番号
【金融機関 振込票の写し・貼り付け欄】

 ※振込票の写し（コピー）を添付してください。
  原本を添付いただいた場合、返却できません。

 大会参加費の振り込みは以下へお願いいたします

 □ 郵便振替（東京 ００１３０－１－５１７８）

 □ 三菱東京ＵＦＪ銀行 渋谷支店（１３５）

普通口座：４４４４０３９

登 録団体名

登録団体略称

団 体ＦＡＸ ―    ―

申込み責任者 印

連 絡 先

Ｅ－ＭＡＩＬ

引 率予定者